РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
УХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 ноября 2020 года		п. Уховский				№61

[bookmark: _GoBack]«О признании утратившим силу Постановления администрации Уховского сельского поселения от 25.06.2020 года №29»

Согласно экспертного заключения №3229 на муниципальный нормативный правовой акт г. Иркутска от 20.11.2020 года администрация Уховского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯТ:

1. Постановление администрации Уховского сельского поселения от 25.06.2020 года №29 «О продлении сроков представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Уховского сельского поселения за период с 1 января по 31 декабря 2019 г.» с 27 ноября 2020 года считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Уховского
муниципального образования					В.К. Дроздов